2019年 4 月吉日
imc FAMOS ユーザー様 各位

株式会社東陽テクニカ
機械制御計測部

imc社「imc FAMOS」波形解析ソフトウェアのWindows10対応状況についてのお知らせ

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。

 波形解析ソフトウェア imc 社「 imc FAMOS」をご利用いただいているお客様に
Windows10への対応状況についてご連絡いたします。
  ・imc FAMOS ver.7.1 以降については、Windows10対応となります。
  ・imc FAMOS ver.7.0以前については、Windows10 未対応となります。

 imc FAMOS ver.7.0 以前をご利用中のお客様は、有償にて最新版の FAMOS へアップグ
レードしていただくことで、Windows10へ対応することが可能となります。
 アップグレード価格は、ご利用中のソフトウェアのライセンスグレード及びバージョン
によって異なります。価格情報がご必要の場合には、恐れ入りますが弊社担当窓口までお問
合せいただけますようお願いいたします。

 imc FAMOS ver.7.0 以前のバージョンをご利用中で今後お客様につきましては、この機
会に最新版の FAMOS へのアップグレードをご検討いただけましたら幸いです。

imc FAMOS の機能・仕様: https://www.toyo.co.jp/mecha/products/detail/imc-famos.html

株式会社東陽テクニカ
機械制御計測部 imc 社製品担当
TEL ： 03-3245-1242
Email： imc-info@toyo.co.jp

敬具

https://www.toyo.co.jp/mecha/products/detail/imc-famos.html
mailto:imc-info@toyo.co.jp